
備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       455.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 薩田商店 

     455.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      460.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       455.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 薩田商店 

     455.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      460.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       456.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     456.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      460.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       456.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     456.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      470.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       456.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     456.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      470.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       456.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     456.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      470.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       459.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 薩田商店 

     459.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      470.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【いんげん豆(手亡)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       459.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 薩田商店 

     459.00 

落札 

   

   

株式会社鈴木屋      470.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

畠山物産 株式会社      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

畠山物産 株式会社      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

株式会社 アイセン      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

株式会社 アイセン      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

株式会社 アイセン      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【梅干し(ペ－スト)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       520.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

     520.00 

落札 

   

   

株式会社 アイセン      575.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

二方蒲鉾 株式会社    31,000.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

二方蒲鉾 株式会社    31,000.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,000.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社 

   24,000.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店    24,500.00    

スルガ商事 有限会社    34,400.00    

二方蒲鉾 株式会社    35,000.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

スルガ商事 有限会社    34,000.00    

二方蒲鉾 株式会社    35,000.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

二方蒲鉾 株式会社    35,000.00    

スルガ商事 有限会社    38,750.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

二方蒲鉾 株式会社    35,000.00    

スルガ商事 有限会社    38,750.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,000.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

   24,000.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店    24,500.00    

二方蒲鉾 株式会社    31,000.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【青のり】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)     24,500.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

   24,500.00 

落札 

   

   

二方蒲鉾 株式会社    31,000.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      2,895.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
スルガ商事 有限会社 

    2,895.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社     3,400.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      2,895.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
スルガ商事 有限会社 

    2,895.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社     3,400.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

スルガ商事 有限会社     3,500.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

スルガ商事 有限会社     3,500.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【糸昆布】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      3,400.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

    3,400.00 

落札 

   

   

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       870.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

     870.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       870.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

     870.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       880.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社 

     880.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       880.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社 

     880.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       870.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン 

     870.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       870.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン 

     870.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       880.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

     880.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ(角切り)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       880.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

     880.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      950.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.30 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

      17.30 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.30 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

      17.30 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【チーズ 15】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)        17.50 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

      17.50 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店       18.50    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

株式会社 野口食品      690.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

株式会社 野口食品      690.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社      715.00    

株式会社 出雲屋      780.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社      715.00    

株式会社 出雲屋      780.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社      715.00    

株式会社 出雲屋      780.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社      715.00    

株式会社 出雲屋      780.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社      715.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【黄桃缶(チビット)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       680.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     680.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社      715.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       620.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

     620.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       620.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

     620.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       628.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     628.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

横浜太平商事 株式会社      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       628.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     628.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

横浜太平商事 株式会社      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       628.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     628.00 

落札 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

横浜太平商事 株式会社      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       628.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 出雲屋 

     628.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社      635.00    

株式会社 名給 東京支店      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       635.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社 

     635.00 

落札・くじ 

   

   

株式会社 名給 東京支店      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【パイン缶(チビット)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)       635.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店 

     635.00 

落札・くじ 

   

   

石井商事運輸 株式会社      635.00    

日新興産株式会社      740.00    

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,970.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

    1,970.00 

落札 

   

   

株式会社 鈴木屋     1,990.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,970.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品 

    1,970.00 

落札 

   

   

株式会社 鈴木屋     1,990.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

    1,990.00 

落札 

   

   

スルガ商事 有限会社     2,049.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
スルガ商事 有限会社 

    1,990.00 

落札・くじ 

   

   

株式会社 鈴木屋     1,990.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

    1,990.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社     2,060.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

    1,990.00 

落札 

   

   

横浜太平商事 株式会社     2,060.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

    1,990.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社     2,060.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【切干し大根】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 11日（木） 

契約金額(税抜)      1,990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋 

    1,990.00 

落札 

   

   

石井商事運輸 株式会社     2,060.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)       990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱鈴木屋 

     990.00 

落札 

   

 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)      1,050.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱鈴木屋 

    1,050.00 

落札 

   

 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)       978.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱出雲屋 

     978.00 

落札 

   

 

 
  

㈱鈴木屋     1,050.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)       978.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱出雲屋 

     978.00 

落札 

   

 

 
  

㈱鈴木屋     1,050.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)      1,120.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱鈴木屋 

    1,120.00 

落札 

   

 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)       978.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱出雲屋 

     978.00 

落札 

   

 

 
  

㈱鈴木屋     1,120.00    

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)      1,050.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱鈴木屋 

    1,050.00 

落札 

   

 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29年６月分一般食品類【りんご缶（ピーセス）】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年５月 15日（月） 

契約金額(税抜)       990.00 円 

契約予定年月日  平成 29年５月 22日（月） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
㈱鈴木屋 

     990.00 

落札 

   

 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

 


